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TACK för stödet till Dharampurskolorna! 
Alla former av gåvor till TUFF, stora som 
små, är det som möjliggör skolgång för  
barnen i dessa bergsbyar. Vi kommer i 
dagarna att sända över 150 000 kr. Där 
ingår 62 450 kr från Alléskolan i Floda, 
Lerums kommun, 10 164 kr från Hanvikens 
skola i Tyresö, 18 100 kr till minne av 
Monica Schelin, 3 250 kr till minne av 
Karin Körner-Loeld, månadsgivare 4 600 
kr, försäljning av TUFF:s julkort 2 660 kr 
och 20 000 kr från en givare i USA! Från 
Strandskolan inkom precis 1 745 kr. 
Därutöver har vi intäkter från försäljning 
av gåvokort samt övriga gåvor från 
enskilda personer. Stort och smått  
blir tillsammans en hel del. TACK! 
 
Dessvärre har pandemin fortsatt att 
begränsa möjligheterna för våra svenska 

systerskolor att arrangera större evene-
mang till stöd för Dharampur och TUFF 
måste även i år lyfta medel från vårt 
sparkonto. Ändå kommer vi inte upp i de 
200 000 kr som behövs för att driva två 
skolor. En av våra skolor tvingades ju 
stänga i fjol p g a våra minskade intäkter. 
Förhoppningsvis är det tillfälligt. 
 
Inga lektioner i klassrummen – igen! 
Sept 2021 öppnades skolorna i Indien 
efter 18 månaders stängning till följd av 
pandemin. Efter bara några månader 
tvingades skolorna att stänga igen nu i 
januari efter regeringsbeslut. Under förra 
stängningen vandrade lärarna i Dharam-
pur ut till byarna och bedrev ”street 
schools” för att upprätthålla någon form 
av undervisning. Planering pågår just nu 
för att hantera denna nya period. 
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4 månadsgivare hittills. Vi behöver fler!  
Efter förslag från en medlem började 
några ”tuffare” sätta in en slant varje 
månad till stöd för skolprojektet i Dharam-
pur. Häng gärna på med valfritt belopp! 
Insättning till pg 79 36 36 - 2 eller Swish  
123 345 00 87. Många bäckar små… 
 

 
Bhikhu Vyas är vår kontaktperson sedan 
1980-talet då detta skolprojekt startade. 
Han är nu över 90 år men still going strong 
och uppdaterar oss nästan varje vecka.  
 
Hustrun Kokila Vyas ansvarar för skol-
verksamheten och är just nu febrilt aktiv 
med att finna bästa sättet för lärarna att 
hålla kontakten med eleverna under den 
nya nedstängningen. Inga fall av Covid19 
finns ännu i Dharampur, men däremot i 
den närliggande staden Valod. 

 
Köp gärna gåvobevis att ge bort till för-
mån för skolprojektet i Dharampur! 
                  

                   
 
Plats finns för att skriva t ex en personlig 
grattishälsning eller ett tack. Beställ via 
mail kontakt@tuff.nu eller per telefon 
0708 764 373 (ordf). 
 
OBS: vi har under många år haft god för-
säljning av våra mangogram, men behovet 
av mangoträd i Dharampur är just nu 
mättat; cirka 160 000 träd har planterats! 
Som stöd för utvecklingen i Dharampur är 
därför skolprojekten att prioritera.  
 
Integrationsprojektet i Tyresö 
Vår ambition är att starta en ny grupp så 
snart Coronaläget tillåter fysiska möten i 
TUFF-lokalen i större skala. Tills vidare 
fortsätter vi att träffa de från den gamla 
gruppen som så önskar, men de flesta har 
inte längre behov av veckovis kontakt. 
Sedan vårt projekt startade hösten 2017 
har gruppmedlemmarna nu funnit sig till 
rätta ganska bra med studier, arbete och 
bostad, även om pandemin lägger krokben 
även här. Vi finns kvar som stöd för de 
som behöver och håller fin kontakt.  
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FN-konventionen mot kärnvapen 1 år! 
 

 
 

 
22 januari 2022 firades ettårig födelsedag 
för FN-konventionen mot kärnvapen.   
Vid starten var det 122 länder som i FN 
röstade för förslaget, däribland Sverige. 
Hittills har 86 länder skrivit på avtalet, 59 
länder har ratificierat det och fler och fler 
länder kommer med. Tyskland och Norge 
har som första NATO-länder meddelat att 
de avser att delta som observatörer när 
konventionens medlemmar ska samman- 
träda. Positivt är också att många finans-
institut har vänt sig bort från kärnvapen-
industrin sedan konventionen gick 
igenom. Sverige har inte skrivit på än… 
 
Läs mer på: www.icanw.org eller på  
www.svenskafreds.se  

VIKTIG INFO OM MEDLEMSAVGIFTERNA! 
 
Avier för inbetalning av medlemsavgiften 
sänds under februari ut av vår moder-
förening Svenska Freds i kuvert med           

←    denna logga. 
 Missa inte den posten! 
I det utskicket finns ett OCR-
nummer som ska uppges vid 

inbetalning. Utan det blir det besvärligt 
och vi riskerar att våra medlemmar inte 
blir registrerade under TUFF. Vi hade stora 
problem med det förra året. Att moder-
föreningen numera har hand om med-
lemsavgifter och register beror på GDPR, 
personuppgiftslagen. 240 kr täcker 
medlemskap både i moderföreningen och 
i lokalföreningen TUFF.  
Många ger en extra gåva vid inbetalningen 
Den stannar då i Svenska Freds. Om man 
vill stödja TUFF:s egna projekt sätter man 
istället in på något av våra konton:  
Föreningskontot plusgiro 160 137-6         
Till föreningens omkostnader: lokalhyra, kopiering, hemsida osv 
Insamlingskontot plusgiro 79 36 36-2.         
Till projekt, ex Skolprojektet i Indien, Integrationsprojektet. 
Swish 123 345 00 87 
 
Vill man vara med i TUFF som ”TUFF-vän” 
sätter man in 240 kr på TUFF:s eget pg  
160 137 – 6 eller swishar 123 345 00 87.  
 
TUFF:s årsmöte 19 mars 2022 kl 10  
På årsmötet går vi igenom verksamhets-
året 2021, granskar räkenskaperna och 
väljer styrelse för 2022. Dagordning följer 
med detta utskick. Vi hoppas att det ska 
vara möjligt att träffas i TUFF-lokalen, 
Myggdalsv 80 nb, Tyresö, men det avgörs 
av dagsläget för pandemin. Ev blir det ett 
Zoom-möte. För aktuellt besked; se hem-
sidan www.tuff.nu. Där kommer även 
verksamhetsberättelsen att finnas till-
gänglig.  
 
Motioner ska vara insända senast 1 mars 
till mailen kontakt@tuff.nu eller lokalen. 
OBS: förlängt datum!  
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Margareta Svahn avliden 
22 januari 1929 - 27 december 2021 
 

TUFF:s mångåriga medarbetare och vår vän, 
Margareta Svahn, har avlidit i en ålder av       
92 år.  Hon tillhörde de verkliga veteranerna 
inom svensk fredsrörelse. Ingen av oss nu 
aktiva vet säkert när hon egentligen trädde    
in i TUFF:s verksamhet, men vi vet att hon var 
styrelseledamot åtminstone från 1980-talet 
och fram till 2014. Under en tid arbetade 
Margareta också på kansliet för vår moder-
förening, Svenska Freds. Där var hon särskilt 
engagerad i kampen mot kärnvapen och hon 
bar det engagemanget vidare livet ut. År 2021 
fick Margareta, liksom alla vi andra, uppleva 
att ett kärnvapenförbud klubbades igenom i 
FN – en stor seger för fredsrörelsen och ett 
historiskt ögonblick! 

I TUFF:s styrelse axlade hon många uppgifter. 
Bland annat var Margareta föreningens 
sekreterare 2005-2012 och ansvarade för 
kontakten med bildningsförbundet ABF. Hon 
satt också i valberedningen fram till 2008.  
Hon var en aktiv och drivande kraft och 
initierade till exempel arbetet med ny 
informationsbroschyr och ny hemsida och 
deltog sedan själv intensivt i arbetet med att 
utforma dessa. Det var också på Margaretas 
initiativ som man tog itu med arbetet att 
sortera upp äldre material ända från TUFF:s 

tillkomst 1967. Även i detta enorma arbete 
deltog Margareta och efter fem år kunde 
gruppen 2016 lämna in en fullt katalogiserad 
samling till Stockholms Stadsarkiv. Genom 
detta finns bevarat ett unikt stycke svensk 
fredshistoria för framtida forskare och andra 
intresserade att ta del av.  

Margareta var en självständig och stark kvinna 
med skinn på näsan. Hon var, när det 
behövdes, en stridbar person som inte 
duckade i diskussioner, utan stod för det hon 
trodde på, även i obekväma lägen. Vi är henne 
stort tack skyldiga för många kloka beslut. Hon 
hade en kärvhet som vi upplevde som 
välgörande och charmig. Hon kombinerade 
detta med ett stort och varmt hjärta. Inte 
minst klappade detta hjärta för de små 
bergsbyarna i indiska Dharampur. Margareta 
besökte området år 2008 ihop med två andra 
”tuffare”. Där guidades de runt av TUFF:s 
samarbetspartner och fick se resultatet av 
decenniers insamlingsarbete: brunnar, 
pumpar, mangoträd och inte minst en blomst-
rande skolverksamhet som överträffat alla 
förhoppningar. Margareta var en av dem som 
gjort dessa framgångar möjliga. In i det sista 
följde hon intresserad utvecklingen. Vi minns 
henne med stor tacksamhet och värme och vi 
sänder våra tankar till alla hennes anhöriga.  

 

/ TUFF:s styrelse 

 gm Lisa Norgren Benedictsson, ordf  

 

 
Vy över bergen i Dharampur, Indien. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


